
Управление образования города Пензы

ПРИКАЗ

' ЖЖ М ___

Об утверждении новой редакции устава
Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования
Детско-юношеский центр «Звёздный» г. Пензы

В связи с необходимостью приведения учредительного документа 
(устава) учреждения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, в том числе Федеральным законом от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также рассмотрев 
ходатайство указанного образовательного учреждения, руководствуясь 
Положением об Управлении образования города Пензы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Детско - 
юношеский центр «Звёздный» г. Пензы (далее по тексту - учреждение) 
согласно приложению.

2. Директору учреждения зарегистрировать в установленном законом 
порядке новую редакцию устава указанного учреждения в органе, 
осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела дополнительного образования, опеки, попечительства и 
кадрового Управления образования города Пензы Л. Б. Савину.

И. о. начальника Ф. В. Клемин


